
Nysgerrig og initiativrig kommunikationspraktikant til
sundhedsvirksomhed i rivende udvikling

Er du klar til at omsætte din teoretiske viden til praksis gennem en række spændende
kommunikationsopgaver? Er du skarp til at levere præcise budskaber, eller er du en haj til
audiovisuel medieproduktion? Og drømmer du om at prøve dig selv af i en tempofyldt og dynamisk
forsikringsvirksomhed, der er præget af vækst og udvikling? Så er du måske vores nye praktikant. 
EN ORGANISATION I UDVIKLING
Siden vores etablering i 2012 er vi i Dansk Sundhedssikring blevet Danmarks største udbyder af
sundhedsforsikringer. Vi har store ambitioner og dedikerede medarbejdere – og det går stærkt. Vi
er stolte af vores sundhedsfaglighed, som i samspil med vores store fokus på data og vores
dedikerede medarbejdere har drevet væksten. Hvis du vil være en del af en dynamisk og agil
virksomhed, hvor der er højt til loftet, kort vej fra idé til handling, og hvor hygge og humor er en fast
del af en tempofyldt hverdag – så læs med herunder.
OM STILLINGEN
Vi søger en kommunikationspraktikant, der har lyst til at udforske en bred vifte af kommunikative
opgaver. Det kan være alt fra at skrive interne nyheder, undersøge og skabe fængende personlige
employer branding-fortællinger, eller arbejde med audiovisuel medieproduktion. Det er vigtigt, at du
er proaktiv og opsøgende, og ikke bange for at tage fat – til gengæld er vi åbne over for dine ideer
og ønsker, så vi kan tilpasse dit praktikforløb med de opgaver, der driver dig. 
Det kan være opgaver som at: 

Skrive skarpe interne nyheder, som fanger og sikrer at alle er opdaterede på seneste nyt●

Skabe fængende employer branding historier til intern og ekstern brug●

Gribe diverse ad-hoc kommunikationsopgaver, som kræver kreative og hurtige løsninger●

Arbejde med audiovisuel medieproduktion som video, podcast og webinarer i vores eget

studie, hvor du også får hands-on erfaring med kamera-, lys- og lydudstyr

●

Producere tekst, grafik, video og bruge Adobe-pakken til at skabe iøjefaldende indhold●

Som kommunikationspraktikant kommer du til at blive en del af vores kommunikationsafdeling, som
består af PR- og kommunikationskonsulent Maja Korshin, samt medie- og indholdskonsulent
Christian Tanderup. Du bliver en del af et dedikeret team, som ud over Christian og Maja, består af
fire HR-kolleger samt HR- og Kommunikationschef Karina Aabling, som også vil være den
praktikansvarlige. 
DIN PROFIL
Du er godt i gang med din bachelor eller kandidatuddannelse inden for kommunikation, journalistik
og/eller medier. Du har flair for det skrevne sprog og det er en fordel, hvis du har erfaring med
video, grafik, lyd eller tekst. Du er lærenem, og sætter dig hurtigt ind i systemer og arbejdsgange.
Som person er du er idérig, kreativ og nysgerrig. Det er naturligt for dig at være proaktiv og
opsøgende – og du tør kaste dig ud i nye ting. Du trives i en hverdag med skiftende prioriteter og
mange opgaver i gang på samme tid. Du har et stort drive og motiveres af en dynamisk hverdag
med stor variation i opgaverne. Du formår at arbejde effektivt og grundigt, samtidig med at du når
dine deadlines og skaber resultater – og ikke mindst med sans for detaljen. Du nyder at være en
del af et hold og ser dig selv som en teamplayer med et positivt mindset.
SØG JOBBET
Du tilbydes en spændende praktikstilling i en dynamisk virksomhed. Vi vægter trivsel og balance
mellem arbejds-, studie- og privatliv højt, hvorfor arbejdstiderne planlægges i fællesskab ud fra dine
og vores behov – vi forestiller os, at du er her 4-5 dage om ugen over en periode på 3-6 måneder,
alt efter hvad din studieordning foreskriver. Praktikken er ulønnet. Vi tilbyder en lækker
frokostordning og et spændende læringsmiljø. 
I Dansk Sundhedssikring bygger vi vores samarbejde på en anerkendende og positiv kultur, hvor
forskellighed er en styrke, og hvor engagement, nysgerrighed og arbejdsglæde fremmer nye ideer
og god service til den enkelte kunde og samarbejdspartner. Vi ser mangfoldighed som en styrke,
og derfor opfordres alle uanset køn, alder, religion, seksuel orientering, handicap og etnisk
baggrund til at søge. 
Skal du være vores nye praktikant, så send dit CV og en motiveret ansøgning via ”Ansøg”-linket.
Stillingen er med tiltrædelse i midten af januar eller starten af februar, og ansøgninger behandles
løbende. Har du spørgsmål eller ønsker mere information om stillingen, er du velkommen til at
kontakte indholds- og medie konsulent Christian Tanderup på tlf. 5363 4487.
Hvem er Dansk Sundhedssikring?
Dansk Sundhedssikring er med over 600.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af
sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning at
finde den rette behandling for vores kunder, hvad end den bedste løsning findes hos det offentlige
eller private. I dag er vi over 275 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater
og gøre en forskel. Vi er nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være
ordentlige, tilgængelige og ansvarlige. Selvom vi er et forsikringsselskab, ser vi os selv som et



sundhedshus – hvor sundhed for det hele menneske er dét, der driver os. 
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